



**GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE**  
**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL**  
**DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES**



**ACTA ENTREGA RECEPCIÓN**  
**2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA**

ACTA No 720

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL, LOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACIÓN

**ORDEN DE COMPRA**

FOLIO: OC-0619/2018      FECHA DE COMPRA: 21 DE SEPTIEMBRE DE 2018  
PROVEEDOR: MASSO ZUÑIGA RAMON ANTONIO  
CONCEPTO: 2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**PERSONA QUE RECIBE**

NOMBRE: LIC. RODOLFO IVAN PEREZ VAZQUEZ      FECHA DE RECEPCIÓN: 9/10/18  
CARGO: SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES, SERVICIOS Y CTL. PATRIMONIAL DE SEDUC

| DESCRIPCIÓN                                                                                                                                                                                | UNIDAD  | CANT. | PRECIO   | IMPORTE  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|----------|----------|
| CALCULADORA DE 12 DIGITOS, FUNCIONES BASICAS, DISPLAY DE LCD DE UNA LÍNEA, ALIMENTACIÓN DUAL BATERÍA Y SOLAR, MX-120.                                                                      | PIEZA   | 2     | \$147.00 | \$294.00 |
| CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/ROJO T/CARTA.                                                                                                                                           | PIEZA   | 2     | \$7.55   | \$15.10  |
| CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/ROJO T/CARTA.                                                                                                                                               | PIEZA   | 2     | \$18.21  | \$36.42  |
| CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3". | PIEZA   | 25    | \$25.20  | \$630.00 |
| CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 25.4MM X 65.8M, 3M.                                                                                                                          | PIEZA   | 2     | \$44.00  | \$88.00  |
| FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.                                                                         | PAQUETE | 3     | \$116.00 | \$348.00 |
| LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.                                                                                                                                        | PIEZA   | 2     | \$5.60   | \$11.20  |
| LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.                                                                                                                                        | PIEZA   | 2     | \$19.00  | \$38.00  |
| LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.                                                                                                   | PIEZA   | 1     | \$37.13  | \$37.13  |
| LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.                                                                                                    | PIEZA   | 1     | \$22.57  | \$22.57  |
| LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.                                                                                                          | PIEZA   | 1     | \$37.13  | \$37.13  |
| LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.                                                                                                           | PIEZA   | 1     | \$22.57  | \$22.57  |
| LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.                                                                                                   | PIEZA   | 1     | \$37.13  | \$37.13  |
| LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.                                                                                                    | PIEZA   | 1     | \$22.57  | \$22.57  |
| LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.                                                                                                          | PIEZA   | 1     | \$37.13  | \$37.13  |
| LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.                                                                                                           | PIEZA   | 2     | \$22.57  | \$45.14  |
| LIBRETA PASTA DURA FORMA FRANCESA RAYADO 96h C/INDICE.                                                                                                                                     | PIEZA   | 3     | \$49.00  | \$147.00 |



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE  
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL  
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN  
2111 - MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ACTA No 720

| DESCRIPCIÓN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | UNIDAD  | CANT. | PRECIO          | IMPORTE    |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|-----------------|------------|
| NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | PAQUETE | 4     | \$50.00         | \$200.00   |
| NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | PAQUETE | 4     | \$95.00         | \$380.00   |
| PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.                                                                                                                                                                                                                                                                                          | PAQUETE | 20    | \$60.00         | \$1,200.00 |
| BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | PIEZA   | 2     | \$68.00         | \$136.00   |
| BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | PIEZA   | 2     | \$38.00         | \$76.00    |
| CARPETA TIPO "D" DE 1" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR. | PIEZA   | 2     | \$36.40         | \$72.80    |
| Total de articulos 86                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |         |       | <b>SUBTOTAL</b> | \$3,933.89 |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |         |       | <b>% IVA</b>    | \$629.42   |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |         |       | <b>TOTAL</b>    | \$4,563.31 |

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ENTREGA POR EL PROVEEDOR

MASSO ZUÑIGA RAMON ANTONIO

RECIBE POR EL ESTADO  
SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

09 OCT 2018  
LIC. ROBERTO IVAN PEREZ VAZQUEZ  
SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES, SERVICIOS Y  
MATERIALES DE SERVICIOS  
CTA PATRIMONIAL DE SEDUC  
ALMACÉN